АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 №9 1196

г. Качканар

Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2020 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского

округа от 03.07.2014№ 843 «Об утвержденииПорядка определения объема и

условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского

округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные

цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Качканарского городского округа на иные цели», от 04.09.2019 № 868 «Об

утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово—

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений Качканарского городского округа, их обособленных

(структурных) подразделений, функции и полномочия учредителя которых

осуществляет Администрация Качканарского городского округа»,

АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной

классификациина 2020 год (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Качканарского городского округа от 16.12.2020 № 1116 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2020

год».
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарскогогородского В
' ’ ` формационно-телекоммуникационной

0 0,

сети общего пользован …

__
.

°

.

:> &' _3
579 --

` 5
Глава городского окруёіё .

А.А. Ярославцев

пыщ-шт „с…?. ‘. к….. ‚ …… „.
”гы. иво-21-6-1 ия. шш“массив, Звпв ш и 03114010 $$$;

“„„„

‚

„

%

„там”/1%

Зайіъжэж”

‘м

_

„№№

‘

-.

‚……

…

„

.
1

хан°ж№жб.чь№$эцмн

№

Ё

ПЕРЕЧЕНЬ№ 20
цклввыхсушишй… 202011

«…юспл№б№ а…
а:… он?—питии итти

тиши›.ммщщэт АдмиипщащшКдчкя тяжкоготшдскпго “Ш Гмп…эх|Щ№нопщ «эшцчющо
нФ.—пы…ьжтитій‘хши

Гл.-1 ЮБК11п№яш№№ го ской
мим…

Имена:; ших
К _ | " ‘ приниквпндпщшшио

пд `“ }“
начинающим : ‚1… и…

1

: я 4 1 : &
модернизация системы оповещения 90… _от 901103090220220010612 “отношениеАдминистрации КГО от 03.07.2011“. №попросим:" развитосптмы видеонаблюдения 901.1002 901.03140230620010612843' "б”“ ' “°№№" 9011.00: 901070719…20010ы2молодежью

и:г . ‚ .
‚‚

вопще порнот».организацию досуга молодо-ки 90" "004 90107011910120010161.
‚ п ‚ , на‚„ „…… & фанатский позиции 9011005 901.0707.1910120010.612
О№ШШ|ПП И ВРО'ЁЦФЪП‘ШЯМИИО’СПОР'ПШИМХ ПГР, ”…По" 901‘ [‚006 901'°707_ 1910120010612старыми-ос но " литий
участие › об::всгных оборонна-спор'твиихштрих и костю—
спортпвинх играх нд пррпторпнСв овцой обдав… 901 ' 1,007 „11,701 [9101200111612
укрепление шиитаке-технической базы ВПК "Афганец“.пт№мжг№№м "митр. ш“ “житті 9011005 90113707. 1910120010512
проведем118 [К“ОИ'ППИХ работ В ЗДАРНЩЦХ и ПФКБЩЩИЛХ

_ ”в; ‚ "“ ‘ ‘ 9011009 901,0801.0910320010.612нм ФТ, Семянки”

грозами»?ремонтных работ в зданиях и помошсииях АУ Дворец
90" 1.010 901.080110920513010622№№

обеду-животе фотика
901.1.01 1 901.080110920513010622

ремонт синем-а холошюго водоснабжении в эпики Дворни Спарта 901.101 2 901.1 101.1 120413010 622
ремонт суицида'Горпвк”

9011 1.013 9011 101.1 1204130101532‚ п , ‚‚ для принятия
‚,

н „пн…. ГТО 9011014 901.1102.1111'528Г00‚6-2
. г ' ‚ и ‚ \: иивекпрддля

„,…) „антов ГТО 901. 1,014 90111101…1 1101200201422
\) ‹ и ‚, контрукпийопор кишитсти“, ”Горняк“ 901.1.015 901.1101‚1120413010.622
выши пособия кв период трудоустройство 901.1‚016 9011180109101 13010612вшитапособия:на период Трудоустройства 901.1‚017 9010701191…13010632: " № 3“::;ЁРсииемозолей 75 лет Победы вВсликой Ош; ноя

90…10… 901.0801.7700612020.622
;Ё‘Ёжщшіе "к“… ””д“” "№"ри’ш'й АУ кго д…)“

9011019 901.0801_0920513010.622»льтуры

проведения ценовой экспертизы светиМУ "Малиновский центр" 901_1 ‚020 901.070717700612020612устройстви ‘ ршхеииеентоготроян 9011021 901,080109203130111622ремонт мемориала : п. Затерянные: 9011022 901.08010920513010622… , прое; и: " ремонт›‹ для И фарш мания дк “Горняк“ нос, в 901.102! 90111801.770061 2020622
‚ . ‚ пил и№… "‘

спорта 9011024 901,070177006120201612приобретение вборудомиия ›: спортивного инвентаря для принцип 90; 13,0… 90… ] 0241 11Р548Г00.522
›‹ мотивов ГТО
мутация проектов по приоритетным направлениям работы ‹:

9013092 9011170719101 481100351 2
молодежью
ор вован:» ‚ ‚ и и до. "

„ ‚,подготовки молодых "в…“ 9013003 90107011910!$8700.61ь
комментами: пинк-юго фаз:,“ Качкашрской городами

901.3.004 901,08010910145192612
библцопххя им ФАТ Свинина
' """>“ …"

9011005 901.озоп.7702ыькооы :ме прожитый

' “"‘“
901 „3.005 901 ‚0801.пижама:ме прежний

“ -(профпштчесхиі) мороприпи клуоов. связанных ‹:
901.1.025 90107071700612020612г ' "'" У;

арт-объекта "Сковородка" 901 .31006 90108012701140700622проведение мероприятия ”Новогодняя ЁшаГлавы“ 901. 1026 901108010920513010622
гаком оборудования счет-{шитревожной спгшхшшіи ЕМУ 90…‚027 9… 0801.0910113010.612
" , _ им. ФШ С
_ицержшіие и укрощение материмьио—техимческпй базы АУ

9011028 901.08010920513010622дворецКумир/ры
на

… … слой и:Дворни Кулътуры ›‹ на площади Дома Куяьтуры "Горки“. пос, 901.1 .029 901.0801.0920513010.622Шлерпяиоюк

‚ ‹ и . ‚врши:контроллищшра 901.1.030 90!.1101‚1120413010‚622
приобреталаш…: савйпсрской шито-иидля клуба по мосту

.жительства “Афинах” МУ ‘Молод’ежирй „№ \
901.3.007 90197017701140700612

"р……"е" УЧ…“ ’““*“"? .'59рт“""" №991“… 1?" "° 901 . 1,031 90… 1027700612030622хоккею с шайбой ,:г \ “кт;
драками: и учете а фгрйлъіуёища’ъордтпиых иеЪо '

ъ‘ „„ ‚. ^ 901.1 103.7700612Щ0622хоккею с шайбой

Гппа Каширского‚№№ ‚

опишиотимпчшшмяющюииинив ишшюпкши
Округа `

@ ткхтучкишх имтжшютиумьии
директорМКУ 'АиЦ‘

Оки-г…"тп
„“КИКЙ'ЕЁЛН

__ _ …… ‚ ‚ ‚ ___—______...Отцвгстнонинйисполняют *

.

тацию“ 28 ' декабря 2020 г‘ ' ' 2020: